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(3) The county shall be paid from state and federal funds
available therefor the amount provided for in section 256.82.

(4) Not exceeding two-thirds of any federal funds for admin-
istration shall be used to repay the counties necessary administra-
tive expenses pro rata in the proportion the total number of recipi-
ents in each county bears to the total number of recipients in the
state for the period for which such funds were received and are avail-
able, and the balance of any such sum shall be available to the state
agency to defray the necessary expenses of the state agency.

Approved May 16,1969.

CHAPTER 452—S. F. No. 630

[Not Coded]

An act relating 'to tax levies for general revenue purposes in
Kandiyohi county.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Kandiyohi county; genera]' revenue tax levies.
In addition to the tax levy authorized by Minnesota Statutes, Section
275.09, the county board of Kandiyohi county may levy annually a
tax not to exceed five additional mills on the dollar of the taxable
valuation of the county for general revenue purposes.

Sec. 2. This act.takes effect when approved by the county
board of Kandiyohi county, and upon compliance with Minnesota
Statutes, Section 645.021.

ApprovedMay 16,-1969. • • "

CHAPTER 453—S. F. No. 914

' [Coded]' •

An act relating to credit unions; amending Minnesota Statutes
1967, Chapter 52, by adding a section.
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